
Das Blatt der Woche

KTV Schaffhausen

Quellen: 

1971 in Prag 
mit dem FC Dübendorf

1949
in Arosa 
mit 
Vater 
Henri

1944 bis

10 - 2019Bildarchiv Vento

Ventos letztes Blatt der Woche

1944

1972

1983 beim 
Spiel 

Lehrer 
gegen Schüler

1982 als Volleyballtrainer

1971 mit Jana in Prag 

1982

1958

1977

1981 mit
seinen Söhnen 
Roger und Marcel

1944 vor der Schützen-
stube mit Mutter Fanny

Bilanz: 
143 Blätter der Woche


